REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

A Prefeitura Municipal de Itajubá torna público que a empresa MOHALLEM

ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº 18.081.831/0001-09, requereu à Secretaria

Municipal de Meio Ambiente, por meio do processo administrativo nº

10134/2021, LICENÇA DE OPERAÇÃO para o empreendimento

LOTEAMENTO VALE DAS HORTÊNSIAS, atividade de Loteamento de solo

urbano, exceto distritos industriais e similares, localizado na Rua Antônio de

Oliveira Lopes, s/n, bairro Nossa Senhora de Fátima, Itajubá/MG.

______________________________
Ricardo Augusto Corrêa Ferreira

Secretário Municipal de Meio Ambiente

		2021-07-09T17:52:38-0300
	RICARDO AUGUSTO CORREA FERREIRA:45483914600